Receitas Correntes

Impostos, Taxas e Contribui¢cGes de Melhoria

Contribuigdes
Receita Patrimonial
Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

Total Correntes

Receitas Capital
Alienagéo de Bens

Transferéncias de Capital

Total Capital

REPASSES RECEBIDOS
RECEITAS CORRENTES

Receitas de Capital

DEDUGAO DA RECEITA CORRENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS

RECEITAS

Arrecadado no Periodo

53.561.579,38

1.870.273,86
1.388.550,77
120.044.474,80
2.331.058,29
179.195.937,10

Arrecadado no Periodo
55,49
2.036.024,47
2.036.079,96

0,00
179.195.937,10
2.036.079,96
15.550.390,31

Déficit (Comparado com o Empenhado) 0,00

TOTAL

165.681.626,75

Resumo da Execugcdo Orcamentaria
Periodo de 01/06/2018 & 30/06/2018

Arrecadado Acumulado

412.365.715,80

11.345.991,93
8.088.341,16
849.338.959,16
22.205.127,51
1.303.344.135,56

Arrecadado Acumulado
10.925,44
4.766.392,02
4.777.317,46

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

Total Correntes

Despesas Capital
INVESTIMENTOS
AMORTIZACAO DA DIVIDA

Total Capital

RESUMO GERAL

398.644,70
1.303.344.135,56
4.777.317,46
117.469.472,47

351.900.466,61

1.542.951.091,86

REPASSE CEDIDO
DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

Superavit (Comparado com o Empenhado)

TOTAL

DESPESAS

Empenhado no Periodo
60.553.921,93
59.401.204,65

18.000,00

119.973.126,58

Empenhado no Periodo
21.143.597,63
0,00
21.143.597,63

11.939.250,00
119.973.126,58
21.143.597,63

12.625.652,54

165.681.626,75

Empenhado Acumulado

360.268.222,13
927.382.437,18
15.239.445,85

1.302.890.105,16

Empenhado Acumulado
139.056.286,70
29.371.700,00
168.427.986,70

71.633.000,00
1.302.890.105,16
168.427.986,70

0,00

1.542.951.091,86

OFR00383

11/07/2018 15.49.39

Verséo 17/11/2017 - 16:50

1/1



